

MORENO SANTILLAN SANTOS ANTENOR
C.H. VILLA JUDICIAL MZA. n LOTE. 01 LOS PINOS
A ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10410567682
E001-140

Fecha de Emisión : 13/04/2024
Señor(es) : LAN & GROUP CONSTRUCTORES
CUC : SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CUC : 20530036481
Dirección del Cliente : URB. MIRAFLORES MZA. S1 LOTE.
 : 18 FRENTE A CRUZ ROJA PIURA-
 : PIURA-CASTILLA
Tipo de Moneda : SOLES
Observación :

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	VALORIZACION N 06 SUBCONTRATO DE ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE LA OBRA CREACION Y EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE IDIOMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA FRONTERA-DISTRITO Y PROVINCIA DE SULLANA-PIURA	38250.12	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

MON: CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO Y 14/100
SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 38,250.12
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 38,250.12
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 6,885.02
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 45,135.14

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

DEPOSITO CUENTA AHORROS HNA

BCP

OF./475012-ECHD-T12981 OP-0374784 10/04/2024
Hora:16:49:54
MORENO SANTILLAN SANTOS ANTENOR
CODIGO DE CUENTA: 570-94603365-0-07
CCI : 00257019460336500701
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****4,000.00

Garantia

2876.76



144/04
787

"Este comprobante es im
puede borrarse en caso no
mayor información:com
Via BCP 3119898"

BCP
ROS. HNA
08307 11/04/2024
Hora:13:39:51
HOR
70-94603365-0-07
019460336500701
/*****36,453.38

MOREN
CODIG
CCI
IMPORT

"Este comprobante es im
puede borrarse en caso n
mayor información co
Via BCP 3119898"

42,258.38

CONSTANCIA DE DEPÓSITO
SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Número de constancia	232351156
Usuario SOL	EPHOOTYP
N° Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00741321440
Tipo de Cuenta	Cuenta de Detracciones Convencional
Ruc del Proveedor	10410567682
Nombre/Razón Social del Proveedor	MORENO SANTILLAN SANTOS ANTENOR
Tipo de Documento del Adquiriente	06 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20530036481
Nombre/Razón Social del Adquiriente	LAN & GROUP CONSTRUCTORES SOCIEDAD
Tipo de Operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	030 - Contratos de Construcción
Monto del depósito	S/1805.00
Fecha y hora de pago	26/04/2024 09:58:24
Periodo Tributario	202404
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 - 00000140
	2651024330

VALORIZACIÓN N° 06
SUBCONTRATO DE ENCOFRADO Y DESMCOFRADO

OBRA "CREACION Y EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE IDIOMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA FRONTERA – DISTRITO Y PROVINCIA DE SULLAMA – PIURA"

SUBCONTRATISTA SANTOS ANTEÑOR MORENO SANTILLÁN
SEMANAS 2
DEL 25/03/2024
AL 06/04/2024

Item	Descripción	Und.	CANT	Precio Unit	Precio Parcial	ANTERIOR			ACTUAL			ACUMULADO		
						METRADO	%	MONTO (S/.)	METRADO	%	MONTO (S/.)	METRADO	%	MONTO (S/.)
1	ENCOFRADO RUSTICO	m2	136.69	39.00	5,330.84				136.69	100.00%	5,330.84			
	PLATEA													
	Poza de succión		0.46											
	VIGA DE CIMENTACIÓN													
	Laterales		11.70											
	SOBRECIMIENTO REFORZADO													
	SIC ADM		15.18											
	PLACAS -COL													
	PLACAS SSHH		60.89											
	PLACAS ADM		22.16											
	COL ADM		14.70											
	COL SSHH		22.48											
	COLUMNETAS LAB		18.43											
2	LOSA ALIGERADA RUSTICO	m2	542.06	39.00	21,140.26				542.06	100.00%	21,140.26			
	AULAS		233.47											
	LABORATORIO		176.03											
	ADMINISTRACIÓN		56.82											
	SS-HH		75.73											
3	VIGAS	m2	54.56	39.00	2,128.75				54.56	100.00%	2,128.75			
	VIGAS ADMINISTRACIÓN		26.07											
	VIGAS SS-HH		28.51											
4	ENCOFRADO CARAVISTA	m2	344.59	58.50	20,158.74				344.59	100.00%	20,158.74			
	PLACAS AULAS		147.59											
	PLACAS LAB		2.76											
	PLACAS ADM		7.18											
	PLACAS SS-HH		60.88											
	VIGAS TECHO AULAS		131.71											
	VIGAS TECHO LABORATORIO		64.39						48,758.59					

COSTO TOTAL VALORIZADO (S/.)	S/.	0.0	S/.	-	S/.	-	S/.	-	S/.	-	38,250.12	S/.
IGV (18%)	S/.	0.0	S/.	-	S/.	-	S/.	-	S/.	-	6,885.02	S/.
PARCIAL NETO (S/.)	S/.	0.0	S/.	-	S/.	-	S/.	-	S/.	-	45,135.14	S/.
RETENCIÓN DEL GARANTIA	S/.	0.0	S/.	-	S/.	-	S/.	-	S/.	-	2,876.76	S/.
COSTO TOTAL NETO	S/.	0.0	S/.	-	S/.	-	S/.	-	S/.	-	42,258.38	S/.

CONSORCIO PROGRESO

Luis Francisco Arrieta Niño
INGENIERO CIVIL
REG. CIP. 63453
RESIDENTE DE OBRA

Edgardo Alejandro Cruz Ocaña
REPRESENTANTE COMÚN